
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

837813 01.88 303 2 454 11.69 131 4

797946 01.87 330 7 473 05.49 88 19

911784 02.77 318 8 470 07.45 124 11

763571 08.86 319 7 436 12.50 102 14

782464 11.63 302 6 444 12.81 141 3

721657 06.74 305 13 424 08.66 115 11

000000 01.00 10.37 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 240 1877 43 2701 701 62
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O; Fischer G. 83 Schub gelb wg. Übertreten, 88 gelb-rot wg. Übertreten

0 000000 0

824 24611760

Bemerkungen zu:

Pfister Roland

Fischer Gerhard

0

Stein Christian

Schaumberger Thomas

Fäustlin Johann

142

119

Forster Johannes

Winhard Stefan

Niefnecker Dieter

Walz Alexander

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 2 ESV Ingolstadt III

151

143

152

117

306

303

774880

9019319

820740

290

618934

078281

Koller Stefan

Kirstein Herbert

Schaffer Peter

Seibert Robert

741630

855095

X

447

418

295

279

426

367

392

411287

Kreisklasse I

Eichstätt

DJK Sportzentrum

17:00 Uhr

02.10.2010

19:44 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 240 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Forster Johannes 1 153 71 2 224 Koller Stefan 1 149 62 2 211

2 150 80 0 230 2 146 69 2 215

3 0 3 0

4 0 4 0

303 151 2 454 295 131 4 426

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Winhard Stefan 1 159 62 6 221 Kirstein Herbert 1 133 35 11 168

2 171 81 1 252 2 146 53 8 199

3 0 3 0

4 0 4 0

330 143 7 473 279 88 19 367

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 153 62 4 215 Schaffer Peter 1 143 71 6 214

2 165 90 4 255 2 144 53 5 197

3 0 3 0

4 0 4 0

318 152 8 470 287 124 11 411

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 153 45 5 198 Seibert Robert 1 150 42 9 192

2 166 72 2 238 2 140 60 5 200

3 0 3 0

4 0 4 0

319 117 7 436 290 102 14 392

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Roland 1 144 61 3 205 Stein Christian 1 157 78 1 235

2 158 81 3 239 2 149 63 2 212

3 0 3 0

4 0 4 0

302 142 6 444 306 141 3 447

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Fischer Gerhard 1 155 52 7 207 Schaumberger Thomas 1 160 53 3 213

2 150 67 6 217 2 143 62 8 205

3 0 3 0

4 0 4 0

305 119 13 424 303 115 11 418

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 Fäustlin Johann 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

ESV Ingolstadt IIIDJK Eichstätt 2
2701 2461


